
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Warszawa, dnia 30 września 2011 r. Nr 11
TREŚĆ:
Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I E

44 — nr 4 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 9 września 2011 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie składu, zakresu i trybu działania Komisji
Programowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

O B W I E S Z C Z E N I A

45 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 września 2011 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w sierpniu 2011 r. . . . . 80

46 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 16 września 2011 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w sierpniu
2011 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

K O M U N I K A T

47 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 16 września 2011 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w sierpniu 2011 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81

44

ZARZĄDZENIE NR 4 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 9 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie składu, zakresu i trybu działania Komisji Programowej

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 3 statutu Głównego
Urzędu Statystycznego stanowiącego załącznik do roz-
porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 grudnia
2001 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi
Statystycznemu (Dz. U. Nr 148, poz. 1648, z późn. zm.1))
zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1 Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego z dnia 23 stycznia 2008 r. w sprawie
składu, zakresu i trybu działania Komisji Programowej
(Dz. Urz. GUS Nr 1, poz. 1) wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1. W Głównym Urzędzie Statystycznym powołuje

się Komisję Programową, zwaną dalej ,,Komisją’’,
której zadaniem jest przygotowywanie projektów
rocznych programów badań statystycznych statys-
tyki publicznej oraz wieloletnich programów roz-
woju statystyki publicznej, w składzie:

przewodniczący — Prezes GUS,
zastępca przewodni-
czącego — osoba wskazana przez prze-

wodniczącego Rady Statys-
tyki,

sekretarz merytorycz-
ny — zastępca dyrektora Dep.

Programowania i Koordy-
nacji Badań,

członkowie — wiceprezesi GUS,
— dyrektorzy departamentów

GUS,
— dyrektorzy urzędów statys-

tycznych,
— przedstawiciele ministrów

i kierowników urzędów
centralnych oraz Narodo-
wego Banku Polskiego
prowadzący badania staty-
styczne ujęte w programie
badań statystycznych sta-
tystyki publicznej.’’;

1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 122, poz. 1044, z 2004 r. Nr 31, poz. 263, z 2005 r.
Nr 38, poz. 342 i Nr 154, poz. 1285, z 2007 r. Nr 133, poz. 925, z 2009 r. Nr 113, poz. 939 oraz z 2011 r. Nr 91, poz. 523.



Dziennik Urzędowy Nr 11
Głównego Urzędu Statystycznego —80— Poz. 44—46

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. W szczególności do zakresu działania Komisji

należy:
1) wypracowanie propozycji tematyki rocznych pro-

gramów badań statystycznych statystyki publicz-
nej,

2) uzgadnianie projektów rocznych programów ba-
dań statystycznych statystyki publicznej z uwzględ-
nieniem potrzeb kontynuacji badań niezbędnych do
stałej obserwacji podstawowych dziedzin życia
społeczno-gospodarczego i występujących w nich
zjawisk i procesów,

3) rozpatrywanie stanowisk (odpowiedzi) jednostek
autorskich na propozycje, postulaty, wnioski
i inne uwagi zgłaszane przez opiniodawców do
projektowanych zadań programowych,

4) wskazywanie nowych dziedzin badań statystycz-
nych, które powinny podlegać obserwacji statys-
tycznej lub pogłębieniu tematyki badań dotych-
czasowych,

5) wypracowanie tematyki projektów wieloletnich
programów rozwoju statystyki publicznej oraz

uzgadnianie ich z innymi organami prowadzący-
mi badania statystyczne,

6) współpraca z Radą Statystyki w zakresie rocznych
programów badań statystycznych oraz wielolet-
nich programów rozwoju statystyki,

7) współpraca z Komisją Metodologiczną, w szcze-
gólności w zakresie wdrażania nowych lub znacz-
nie zmienionych badań statystycznych.’’;

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
,,3. O terminach posiedzeń Komisji zawiadamia

się na piśmie Radę Statystyki, Naukową Radę
Statystyczną oraz Komisję Metodologiczną, których
przedstawiciele mogą uczestniczyć w posiedzeniach
Komisji.’’.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Janusz Witkowski

45

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w sierpniu 2011 r.

W związku z § 9 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 29 października 1999 r. w sprawie
stypendiów i innych kosztów kształcenia w Krajowej
Szkole Administracji Publicznej (Dz. U. Nr 90,
poz. 1004, z 2003 r. Nr 143, poz. 1390 oraz z 2006 r.

Nr 179, poz. 1322) ogłasza się, iż wskaźnik cen towarów
i usług konsumpcyjnych w sierpniu 2011 r. w stosunku
do lipca 2011 r. wyniósł 100,0.

Prezes Janusz Witkowski

46

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w sierpniu 2011 r.

W związku z art. 119a ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416,
z późn. zm.1)) ogłasza się, iż przeciętne miesięczne

wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw w sierpniu
2011 r. wyniosło 3591,23 zł.

Prezes Janusz Witkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496,
z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180,
poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278,
Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 217,
poz. 1427 i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092 i Nr 187,
poz. 1109.



Dziennik Urzędowy Nr 11
Głównego Urzędu Statystycznego —81— Poz. 47

47

KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw
bez wypłat nagród z zysku w sierpniu 2011 r.

Na podstawie art. 54 ust. 1 i art. 56 ust. 2 usta-
wy z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Prawo bankowe (Dz. U.
z 2002 r. Nr 72, poz. 665, z późn. zm.1)) ogłasza się, iż
przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w sierpniu
2011 r. wyniosło 3588,61 zł.

Prezes Janusz Witkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1070, Nr 141, poz. 1178,
Nr 144, poz. 1208, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1385 i 1387 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 50, poz. 424, Nr 60, poz. 535,
Nr 65, poz. 594, Nr 228, poz. 2260 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 64, poz. 594, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 870, Nr 96,
poz. 959, Nr 121, poz. 1264, Nr 146, poz. 1546 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 83, poz. 719, Nr 85, poz. 727, Nr 167, poz. 1398
i Nr 183, poz. 1538, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 157, poz. 1119, Nr 190, poz. 1401 i Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 42, poz. 272
i Nr 112, poz. 769, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 192, poz. 1179, Nr 209, poz. 1315 i Nr 231, poz. 1546, z 2009 r. Nr 18, poz. 97,
Nr 42, poz. 341, Nr 65, poz. 545, Nr 71, poz. 609, Nr 127, poz. 1045, Nr 131, poz. 1075, Nr 144, poz. 1176, Nr 165, poz. 1316,
Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 40, poz. 226, Nr 81, poz. 530, Nr 126, poz. 853, Nr 182,
poz. 1228 i Nr 257, poz. 1724 oraz z 2011 r. Nr 72, poz. 388, Nr 126, poz. 715, Nr 131, poz. 763, Nr 134, poz. 779 i 781 i Nr 165,
poz. 984.



—82—

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIK URZĘDOWY GUS — ukazuje się w 12 numerach oraz skorowidz

Prenumerata roczna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . cena 60,00 zł+koszty przesyłki, cena egzemplarza 5,00 zł.

Prenumeratę na periodyki GUS przyjmują:

q odpowiednie urzędy statystyczne w województwach;

q KOLPORTER D. P. Sp. z o.o., ul. Zagnańska 61, 25-528 Kielce, tel. (41) 367-88-88, fax (41) 367-82-39;
Prenumeratę instytucjonalną można zamawiać w oddziałach na terenie całego kraju. Informacje pod numerem infolinii: 0801-205-555

lub na stronie internetowej http://sa.kolporter.com.pl

q GARMOND PRESS S.A., ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa, tel./fax (22) 836-69-21, 836-70-08;

e-mail: prenumerata3.gpsa@garmondpress.pl

q ZAKŁAD WYDAWNICTW STATYSTYCZNYCH (bez Dziennika Urzędowego GUS).

Prenumeratę roczną wyłącznie na miesięcznik WIADOMOŚCI STATYSTYCZNE oraz na DZIENNIK URZĘDOWY GUS przyjmują również
oddziały RUCH S.A. na terenie kraju.
Zbiory Dziennika Urzędowego Głównego Urzędu Statystycznego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu:

— w gmachu Głównego Urzędu Statystycznego w Centralnym Informatorium Statystycznym oraz w czytelni Centralnej Biblioteki
Statystycznej im. Stefana Szulca,

— w siedzibach urzędów statystycznych
w godzinach pracy.

WARUNKI PRENUMERATY REALIZOWANEJ PRZEZ ,,RUCH’’ S.A.

Prenumerata krajowa:
wpłaty na prenumeratę przyjmują jednostki kolportażowe ,,RUCH’’ S.A. właściwe dla miejsca zamieszkania lub siedziby prenumerującego.
Termin przyjmowania wpłat na prenumeratę krajową do 5 każdego miesiąca poprzedzającego okres rozpoczęcia prenumeraty.
W Internecie http://www.prenumerata.ruch.com.pl

Terminy przyjmowania wpłat na prenumeratę:
a) na WIADOMOŚCI STATYSTYCZNE: do 05.12 — na I kwartał roku następnego lub na cały rok następny, do 05.03 — na II kwartał roku

bieżącego, do 05.06 — na III kwartał roku bieżącego, do 05.09 — na IV kwartał roku bieżącego;
b) na DZIENNIK URZĘDOWY GUS — do 05.12 na rok następny.

Wydawca: Główny Urząd Statystyczny
Redakcja: Główny Urząd Statystyczny, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa

Gabinet Prezesa, tel. (22) 608 38 00, fax (22) 608 38 90, e-mail: Sekretariat-GP@stat.gov.pl
Skład, druk i rozpowszechnienie: Zakład Wydawnictw Statystycznych

al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa, tel. (22) 608 31 45, fax (22) 608 31 83, e-mail: zwssek@stat.gov.pl, www.stat.gov.pl/zws

Tłoczono z polecenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Zakładzie Wydawnictw Statystycznych,
al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa

ISSN 0209-2409 Indeks 355739Zam. 434/2011 — nakład 1420 Cena 5 zł (VAT 8%)


	dz11_11_s79p.pdf
	dz11_11_s80p
	dz11_11_s81p
	dz11_11_s82p

	Przycisk1: 


